

御 見 積 書

様

工事名称: 改装工事

御見積金額 ￥4,200,000 -

但し

条件 1 : 消費税は別途と致します。

条件 2 : 見積り項目に無いものは全て別途と致します。

条件 3 : 見積り有効期間 3ヶ月と致します。

条件 4 : お支払いは工事前1/3中間金1/3工事終了時1/3でお願いします

上記のとおり御見積申しあげます。

令和 7年 4月14日

内 訳 書

NO	名 称	仕 様	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1	仮設工事		1	式		355,000	
2	解体工事		1	式		300,000	
3	左官・タイル工事		1	式		75,000	
4	LGS, ボード工事		1	式		129,500	
5	木工造作工事		1	式		288,600	
6	金物工事		1	式		252,480	
7	塗装工事		1	式		435,000	
8	内装仕上げ工事		1	式		701,450	
9	給排水工事		1	式		140,700	
10	サイン及び装飾工事		1	式		252,360	
11	電気設備工事		1	式		351,700	
12	諸経費		1	式		625,000	
		【合 計】				3,906,790	
					10%	390,679	
		調整値引き				-97,469	
		【改め合計】				4,200,000	

明細書

[illegible]

明 細 書

NO	名 称	仕 様	数量	単位	単 価	金 額	備 考
2	解体工事						
	【管理室部分】						
	間仕切り、一部天井、UB,キッチン		1.0	式	50,000	50,000	
	配線材整理処理		1.0	式	30,000	30,000	
	給排水止水処理		1.0	式	30,000	30,000	
	廃材搬出積み込み手間		1.0	式	60,000	60,000	
	廃材運搬処分費		1.0	ヶ所	90,000	90,000	
	機械損料		1.0	ヶ所	20,000	20,000	
	諸経費	マニフェスト発行含む	1.0	ヶ所	20,000	20,000	
		【小 計】				300,000	

明 細 書

NO	名 称	仕 様	数量	単位	単 価	金 額	備 考
3	左官・タイル工事						
	管理室エントランスモルタル上げ		1.0	式	25,000	25,000	
	管理室撤去部分床均し		1.0	式	20,000	20,000	
	上記金鰻仕上げ		1.0	式	15,000	15,000	
	運搬搬入費諸経費		1.0	式	15,000	15,000	
		【小 計】				75,000	

明細書

NO	名 称	仕 様	数量	単位	単 価	金 額	備 考
4	LGS・ボード工事						
	管理室撤去部分天井及び壁面補修	LGS下地 t12. 5PB貼り 材工共	15.0	m ²	3,500	52,500	
	点検口	450角 材工共 階段下及び仮囲いの上あたり	2.0	ヶ所	6,000	12,000	配線の為
	上記施工費		1.0	人工	25,000	25,000	
	金物および雑材消耗品費		1.0	式	15,000	15,000	
	運搬搬入費諸経費		1.0	式	25,000	25,000	
		【小 計】				129,500	

明細書

[illegible]

明細書

[illegible]

明細書

NO	名 称	仕 様	数量	単位	単 価	金 額	備 考
7	塗装工事	※階段夜間作業					
	1F～3F壁面塗装	材工共 N-95 白 パーフェクトトップ3工程	90.0	m ²	2,800	252,000	夜間
	1F～3F天井塗装		38.0	m ²	0	0	なし
	1F～3Fささら部分塗装	材工 N-10 黒	21.0	m	1,500	31,500	夜間
	階段手摺木部分塗装		21.0	m	2,000	42,000	夜間
	管理室天井ジブトーンの上塗装		1.0	式	60,000	60,000	
	雑塗装		1.0	式	30,000	30,000	
	塗装用養生		1.0	式	4,500	4,500	
	運搬搬入費諸経費		1.0	式	15,000	15,000	
		【小 計】				435,000	

明 細 書

NO	名 称	仕 様	数量	単位	単 価	金 額	備 考
8	内装仕上げ工事						
	【床貼】						
	既存床材・ノンスリップ撤去		3.0	人工	25,000	75,000	
	1F～3F通路、踊り場床	長尺シート貼CM-10243サンゲツ+SFP9505シンコール	48.0	m ²	4,250	204,000	
		上記蹴上分	7.4	m ²	-4,250	-31,450	
	ベビー室階段床下	材料は弊社在庫品	1.0	式	30,000	30,000	
	上記現場施工費(下地調整含む)		1.0	式	50,000	50,000	
		上記蹴上分	1.0	式	-23,000	-23,000	
	ノンスリップ金物	ISA38E(BK)アルミ黒	60.0	m	1,500	90,000	
	上記取付費	アンカー固定含む	3.0	階	25,000	75,000	
	消耗品雑材費		1.0	式	15,000	15,000	
	運搬搬入費		1.0	式	20,000	20,000	
	【クロス貼】						
	管理室壁面クロス貼		33.0	m ²	1,500	49,500	
	管理室床人工芝貼	H60	25.0	m ²	4,400	110,000	
	上記下地パテ処理		58.0	m ²	300	17,400	
	消耗品雑材費		1.0	式	5,000	5,000	
	運搬搬入費		1.0	式	15,000	15,000	
		【小 計】				701,450	

明細書

[illegible]

明細書

NO	名 称	仕 様	数量	単位	単 価	金 額	備 考
10	サイン工事						
	階段け上げ塩ビタイル+出力シート貼	工場貼り付け含む1360＊170	32.0	枚	5,480	175,360	
	上記現場取り付け費		1.0	ヶ所	50,000	50,000	
	消耗品雑材費		1.0	式	12,000	12,000	
	運搬搬入交通費		1.0	式	15,000	15,000	
		【小 計】				252,360	

明 細 書

NO	名 称	仕 様	数量	単位	単 価	金 額	備 考
11	電気設備工事						
	照明器具						
	管理室新規照明	LEDダウンライト60W相当	4.0	灯	5,600	22,400	
	調光器		1.0	台	6,400	6,400	
	ベビー室倉庫内照明交換	LED蛍光灯	1.0	灯	8,200	8,200	
	配線材料	モール、プルボックス等	1.0	式	25,000	25,000	
	コンセント		3.0	箇所	1,500	4,500	
	分電盤側ブレーカー及びBOX		2.0	箇所	7,600	15,200	
	雑材消耗品		1.0	式	20,000	20,000	
	電工費	配線工事及び照明器具取付工事コンセント移設	1.0	式	120,000	120,000	
	資材運搬搬入費現場諸経費		1.0	式	25,000	25,000	
	【管理室エアコン移設】						
	壁掛けエアコン取り外し		1.0	式	15,000	15,000	
	上記配管フレキ共		1.0	式	15,000	15,000	
	天井扇移設	延長ダクトとも	1.0	式	10,000	10,000	
	上記取付費		1.0	式	50,000	50,000	
	交通費諸経費		1.0	式	15,000	15,000	
						351,700	

明細書

[illegible]